

Warszawa, 04.02.2014 r.

**Pełnomocnik Zamawiającego**  
**New Power Sp. z o.o.**  
**Ul. Kresowa 9 A**  
**04-206 Warszawa**  
**Reprezentujący**  
**Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowice Sp. z o. o.**  
**Ul. Krakowska 85**  
**32-065 Krzeszowice**

**Uczestnicy Postępowania Przetargowego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

Pełnomocnik Zamawiającego – Wodociągów i Kanalizacji Krzeszowice Sp. z o. o., prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 31.01.2014 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia **L-31-2014**, nr ogłoszenia BZP **34406-2014**.

**Pytanie 1**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy dla obiektu objętego postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, czy po raz kolejny? Kto jest obecnym sprzedawcą?

**Odpowiedź 1**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że termin rozpoczęcia realizacji zamówienia zostaje przesunięty na 01.05.2014 r. Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na stronie Zamawiającego zamieszczone zostają: szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, oraz załączniki nr 1 i nr 2 do projektu umowy z prawidłowymi i czytelnie zaznaczonymi terminami wejścia zamówienia w życie dla poszczególnych PPE. W obrębie wszystkich punktów poboru obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe zawarte na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia umów dla części punktów wynosi 1 miesiąc ( tutaj termin wejścia zamówienia określono na 01.05.2014 r.), a dla pozostałych PPE wynosi 3 miesiące ( tutaj termin wejścia zamówienia określono na 01.07.2014 r.).

**Pytanie 2**

Jakie umowy posiadają Państwo obecnie? Czy są to umowy kompleksowe, czy rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej?

**Odpowiedź 2**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w obrębie wszystkich punktów poboru obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe zawarte na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia umów dla części punktów wynosi 1 miesiąc ( tutaj termin wejścia zamówienia określono na 01.05.2014 r.), a dla pozostałych PPE wynosi 3 miesiące ( tutaj termin wejścia zamówienia określono na 01.07.2014 r.).

**Pytanie 3**

Jaki jest termin wypowiedzenia obecnie obowiązującej umowy? Czy została ona wypowiedziana?

**Odpowiedź 3**

Pełnomocnik Zamawiającego podaje, że okres wypowiedzenia umów dla części punktów wynosi 1 miesiąc ( tutaj termin wejścia zamówienia określono na 01.05.2014 r.), a dla pozostałych PPE wynosi 3 miesiące ( tutaj termin wejścia zamówienia określono na 01.07.2014 r.). Na podstawie pełnomocnictwa Wykonawca będzie

zobowiązany do złożenia wniosku o przygotowanie umów o świadczenie usług dystrybucji dla Zamawiającego, a po ich podpisaniu i odesłaniu do OSD przez Zamawiającego do zgłoszenia do realizacji nowych umów sprzedaży, co jest równoznaczne z wypowiedzeniem umów dystrybucyjnych.

#### Pytanie 4

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

#### Odpowiedź 4

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną.

#### Pytanie 5

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru ( miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ( obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego sprzedawcy
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE

W razie nieudostępnienia powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy.

#### Odpowiedź 5

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przekaze Wykonawcy dane niezbędne do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji Excel, tj.

- nazwa i adres firmy
- opis punktu poboru
- adres punktu poboru ( miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)
- grupa taryfowa ( obecna i nowa)
- moc umowna
- planowane roczne zużycie energii
- numer licznika
- nazwa OSD
- nazwa dotychczasowego sprzedawcy
- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- numer ewidencyjny PPE
- numer aktualnie obowiązującej umowy

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty ( KRS, NIP, REGON ) do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

#### Odpowiedź 6

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wraz z podpisanymi umowami przekaze Wykonawcy dokumenty nadania numerów NIP i REGON oraz dokument KRS.

#### Pytanie 7

Czy układ pomiarowy – rozliczeniowy jest dostosowany do zasady TPA?

Odpowiedź 7

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że układy pomiarowo – rozliczeniowe są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 8

Prosimy o informację, czy posiadacie Państwo zgodę Operatora Systemu Dystrybucyjnego na zmianę grup taryfowych?

Odpowiedź 8

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że odbiorca ma prawo raz na 12 miesięcy dokonać zmiany taryf. W prowadzonym postępowaniu Zamawiający korzysta z tego prawa. Zgłaszając do realizacji umowę sprzedaży Wykonawca jest zobowiązany przedstawić OSD również informacje dotyczącą planowanych taryf.

/-/ Justyna Korytko

Pełnomocnik Zamawiającego